
       
 

                         2018年 1月吉日 

お客様各位 

                      

 

 

土曜日出荷貨物におけるフライト日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、金曜集荷分の貨物を土曜日に各キャリアへ引渡しをしておりますが、 

各キャリアの土曜日出荷のカットタイム繰り上げ、並びに各社のシステム化が拡大、 

進行していることから、複写式送り状を使用される場合、土曜日の引渡しではなく週明け 

月曜日（月曜日が祝祭日の場合、翌営業日）の引渡しとさせて頂きたく、お客様のご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

土曜日に各キャリアへ引渡しを希望のお客様は Pegasus Ship等、複写式送り状以外での 

送り状作成を御願致します。 

 

引き続き、弊社としましてはお客様へのご満足を頂けるよう、サービスの追求をしていく

所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

                                      敬具 

                       

 

記 

 

 

適応日：3月 1日以降の土曜出荷分 

 

 

複写式以外の送り状：土曜日引渡し 

複写式送り状：週明け月曜日引渡し 

                （月曜日が祝日の場合、翌営業日引き渡し） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 ペガサスグローバルエクスプレス 
            
代表取締役 勝又 一俊 


